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4704 RE, Roosendaal

Netherlands

lveco 140E + CARRIER + MANUAL + ATPI! LIFT + EURO 5

Prix
Chassis
Année de construction
Id
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Poids maximum
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis la taille

Description
Trappe de chargement: Oui

ZCFA1JG0402595074

€ 16.950,-

Transport frigorifique
2012

TR1221

Transmission manuelle
433.611 km

Diesel

Euro 5 D TRYEs, ...
14.000 kg
675 cm
246 cm

221 cm

Marque d'unit&eacute; froide: Carrier

= Plus d'informations =

Moteur frigorifique: diesel et électrique
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